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Juni 2025 gennemførtes evaluering af elevernes undervisningsmiljø. 80 ud af 82 elever 
gennemførte evalueringen. Følgende tendenser trådte tydeligt frem i evalueringen: 

Generel tilfredshed: 

Eleverne beskriver generelt et undervisningsmiljø præget af en høj grad af tryghed, tillid og 
respekt, hvor der er plads til at være sig selv og få hjælp, når man har behov for. Alle elever 
oplever, at de har fået nye venner i løbet af året. 80% oplever at de har fået mange venner. 

Værdigrundlaget og skolens regler: 

Eleverne udtrykker generelt stor tilfredshed med skolens værdigrundlag og de oplever i høj 
grad, at det efterleves i den daglige praksis på skolen. Særligt vores værdi om frihed under 
ansvar står centralt i elevernes tilbagemeldinger. Eleverne udtrykker også stor forståelse for 
og ser rimelighed i skolens regelsæt. 

En del elever kendte ikke til skolens mobilregler inden skolestart og havde glædet sig til et 
skoleliv uden mobilregler. Skolens mobilregler er indført dette skoleår og har ikke været 
introduceret under rundvisning. Fremadrettet vil eleverne være bedre forberedte på 
mobilreglerne, da de er en naturlig del af vores skolepræsentation. 

Udeområder: 

En del elever udtrykker et stort ønske om flere hyggeområder udendørs. I løbet af skoleåret 
2025/26 færdiggøres skolens store udeprojekt, der handler om at etablere mere biodiversitet i 
vores have. Herunder frugtplantage med bålplads, Vild med Vilje sanseområde og etablering 
af levesteder til insekter og dyr. I den forbindelse etableres også flere hyggekroge til eleverne. 

De fysiske rammer: 

Eleverne udtrykker, at de synes, at der mangler udsmykning i Skolestuen og på ”Den lange” 
som de synes er kedelige. Vi arbejder løbende på at opdatere skolens udsmykning. 

Flere elever klager over brusehovederne i badene. Disse gennemgås i sommerferien og 
defekte udskiftes inden skolestart august 2025 

Flere konstaterer stærk slitage på keramikovnen. Denne restaureres inden sommerferien 
2025.   

    

 

 

 


